1

证券代码：603100       证券简称：川仪股份     公告编号：2022-039

重庆川仪自动化股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责

任。

2022年9月19日，重庆川仪自动化股份有限公司（以下简称“川仪股份”

或“公司”）第五届董事会第十七次会议审议通过《关于川仪股份以集中

竞价交易方式回购公司股份方案的议案》。本次回购股份事项的具体情况

请详见公司于2022年9月20日披露的《川仪股份关于以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-036）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第7号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前

一个交易日（即2022年9月19日）登记在册的公司前十大股东和前十大无限

售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司

总股本比例

1 中国四联仪器仪表集团有限公司 118,804,854 30.08%

2 重庆渝富资本运营集团有限公司 49,427,455 12.51%

3 重庆水务环境控股集团有限公司 35,051,320 8.87%

4 横河电机株式会社 21,015,760 5.32%

5
广发证券股份有限公司－中庚小

盘价值股票型证券投资基金
14,827,202 3.75%

6 蔡辉庭 4,887,951 1.24%

7 湖南迪策投资有限公司 4,022,500 1.02%

8 全国社保基金一一四组合 3,356,484 0.85%

9 索德尚亚洲投资有限公司 2,670,000 0.68%

2

10
中国银行股份有限公司－富国周

期优势混合型证券投资基金
2,607,900 0.66%

注：公司股份全部为无限售条件流通股，公司前十大股东和前十大无

限售条件股东及持股情况一致。

特此公告。

重庆川仪自动化股份有限公司董事会

2022年 9 月 22 日